
 

Zarządzenie Nr 72/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno 
nieruchomości gruntowych na rzecz użytkownika wieczystego. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 198g ust. 
1, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 
1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość położoną  
w Kępnie przy ul. Słonecznej, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków  
w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 351/3  
o powierzchni 0,0751 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  
w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00055797/5, w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika wieczystego.  

2. Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość położoną  
w Kępnie przy ul. Słonecznej, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków  
w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 331/3  
o powierzchni 0,8218 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  
w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00016735/8, w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika wieczystego.  

3. Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość położoną  
w Kępnie przy ul. Słonecznej, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków  
w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 351/9  
o powierzchni 0,3560 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  
w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00043197/2, w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika wieczystego.  

4. Przeznaczyć do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomość położoną  
w Kępnie przy ul. Słonecznej, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków  
w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 351/14  
o powierzchni 0,0218 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  
w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00055798/2, w drodze bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika wieczystego.  

 

 

 



§2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy w Kępnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

          dr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sp. A. Muskała 


